
呼和浩特供电公司热电厂项目火电灵活性改造促新能源消纳试点配套 220千伏

接网工程环境影响评价询比采购 

成交候选人公示 

项目编号：GXCZ-C-23410183 

所属地区：内蒙古 

公示内容： 

标段号 标段名称 成交候选人 预成交金额（元） 排序 

HG20230404-757 环境影响评价 

内蒙古中昱环保咨询服务有限公司 72000.00 第一成交候选人 

内蒙古智联明泰工程咨询有限责任公司 72500.00 第二成交候选人 

公示时间：2023年 9月 6日～2023年 9月 7日 

公示期间供应商及其他利害关系人可以书面向采购人提出异议，加盖单位公章及法定代表人被

授权人签字（出具法定代表人授权委托书），提供联系方式，反映真实情况。公示期满后，如无异

议，或异议未成立，采购人将确定公示中的第一成交候选人为成交单位。 

代理机构：国信招标集团股份有限公司 

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街 15号绿地集团中央广场蓝海大厦 A座 608室 

联系人：阮雅娟 

联系电话：0471-4360908 

采购人：内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司 

2023 年 9月 6 日 


